
L'anno  duemilaventuno addì  ventisette del mese di luglio, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

VISTA la richiesta pervenuta in data 26/07/2021 (Prot. N° 6720) dal Sig. QUARCHIONI
LAURA in nome e per conto della ditta EDILIZIA MACERATESE SRL con la quale si
chiede la chiusura al traffico di Via Conce all’altezza del civico18 per lavori di
“Manutenzione straordinaria – riparazione danni sisma” già autorizzati con provvedimento
1992 del 24/03/2021;

CONSIDERATO CHE il tratto di strada interessato sarà occupato da un mezzo per lo
svolgimento dei lavori (piattaforma aerea) impedendo il normale transito veicolare;

RAVVISATA la necessità di vietare il transito in via Conce all’altezza del civico n.18 dalle
ore 07:00 alle ore 19:00 del giorno 29/07/2021 e dalle ore 7:00 alle ore 12:00 del giorno
30/07/2021

Visto il regolamento di attuazione ed esecuzione del nuovo  C.d.S.;

Visto il D. Lgs n. 267 del 2000;

O R D I N A

LA CHIUSURA TOTALE AL TRAFFICO VEICOLARE IN VIA CONCE 
ALL’ALTEZZA DEL CIVICO N. 18 NEI GIORNI 

29/07/2021 DALLE ORE 7:00 ALLE ORE 19:00 
E 

30/07/2021 DALLE ORE 7:00 ALLE ORE 12:00

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO DI VIA CONCE ALL'ALTEZZA DEL
CIVICO N. 18 PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
POST SISMA NEI GIORNI 29/07/2021 E 30/07/2021

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 69

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 65 DEL 27-07-2021

Ordinanza SINDACO n.65 del 27-07-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 1/2



Incarica che l’apposizione dell’opportuna segnaletica stradale e la 
regolazione della viabilità sia eseguita dalla ditta EDILIZIA 
MACERATESE SRL VICOLO BONINFANTI N. 14,  MOGLIANO (MC)

D I S P O N E  I N O L T R E

Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

Al Comando Polizia Locale dell’U.M.M.A. - pec: polizialocale@pec.montiazzurri.it-
Al Comando Stazione Carabinieri di Caldarola - pec: tmc30473@pec.carabinieri.it;-
Edilizia Maceratese : ediliziamaceratese@libero.it-

SI FA PRESENTE CHE

Ai sensi dell’art.5 del D.Lgs n.104 del 16/09/2010, si avverte che contro la presente
Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni
dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure potrà attivare il ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di
pubblicazione della Presente.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.65 del 27-07-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 2/2


